

Årsredovisning

för

Örebro Byggnadsplåtslageri AB

559032-4207

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Örebro Byggnadsplåtslageri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 28 juni 2024



Ville Ericsson

Styrelsen för Örebro Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageriverksamhet.

Bolaget är helägt dotterföretag till Ville Ericsson Holding AB, 559246-1783 med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat. Föregående års omsättning påverkades av ett större entreprenaduppdrag med mycket inköpta resurser, vilket inte förekommit i lika hög utsträckning i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	45 830	78 115	65 831	59 191
Resultat efter finansiella poster	5 037	4 807	6 680	6 529
Soliditet (%)	68,4	69,1	75,9	73,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 872 140	3 106 240	23 028 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 106 240	-3 106 240	0
Årets resultat			3 757 433	3 757 433
Belopp vid årets utgång	50 000	22 978 380	3 757 433	26 785 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 978 380
årets vinst	3 757 433
	26 735 813

disponeras så att i ny räkning överföres	26 735 813
	26 735 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024072912567

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 830 000	78 114 629
Övriga rörelseintäkter		57 787	344 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 887 787	78 459 117
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 551 866	-52 717 017
Övriga externa kostnader		-4 475 982	-10 250 529
Personalkostnader	2	-10 264 176	-9 945 454
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-621 317	-739 600
Summa rörelsekostnader		-40 913 341	-73 652 600
Rörelseresultat		4 974 446	4 806 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156 179	29 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 892	-28 829
Summa finansiella poster		62 287	408
Resultat efter finansiella poster		5 036 733	4 806 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-1 031 000
Förändring av överavskrivningar		-24 600	125 597
Summa bokslutsdispositioner		-224 600	-905 403
Resultat före skatt		4 812 133	3 901 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 054 700	-795 282
Årets resultat		3 757 433	3 106 240

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 469 366

1 761 683

Summa materiella anläggningstillgångar

1 469 366

1 761 683

Summa anläggningstillgångar

1 469 366

1 761 683

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

82 925

56 672

Summa varulager

82 925

56 672

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 209 650

3 117 039

Fordringar hos koncernföretag

34 123 769

10 302 605

Övriga fordringar

100 233

535 962

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 010 382

17 247 909

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

259 082

200 815

Summa kortfristiga fordringar

43 703 116

31 404 330

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

2 780 000

Summa kortfristiga placeringar

0

2 780 000

Kassa och bank

Kassa och bank

4

2 386 941

5 431 564

Summa kassa och bank

2 386 941

5 431 564

Summa omsättningstillgångar

46 172 982

39 672 566

SUMMA TILLGÅNGAR

47 642 348

41 434 249

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 978 380

19 872 141

Årets resultat

3 757 433

3 106 240

Summa fritt eget kapital

26 735 813

22 978 381

Summa eget kapital

26 785 813

23 028 381

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 940 000

6 740 000

Akkumulerade överavskrivningar

353 607

329 007

Summa obeskattade reserver

7 293 607

7 069 007

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

21 743

773 698

Leverantörsskulder

2 885 915

4 165 965

Skulder till koncernföretag

0

260 000

Skatteskulder

835 919

786 732

Övriga skulder

8 168 534

3 677 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 650 817

1 673 180

Summa kortfristiga skulder

13 562 928

11 336 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 642 348

41 434 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/ entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k."succesiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 809 373	3 982 096
Inköp	329 000	827 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 138 373	4 809 373
Ingående avskrivningar	-3 047 690	-2 308 090
Årets avskrivningar	-621 317	-739 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 669 007	-3 047 690
Utgående redovisat värde	1 469 366	1 761 683

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Örebro den 28 juni 2024



Ville Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024



Benny Uhman
Auktoriserad revisor

2024072912572



2024072912573
